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Zvanje Titula Ime i prezime Radni odnos E-mail Telefon
1 |profesor dr.sc. Marija Raguz puni marija.raguz@mefst.hr 557-867
2 |visi asistent dr.sc. Zvonimir Boban puni zvonimir.boban@mefst.hr [557-865
3 mag.phys. |Ana Smoljko vanjski suradnik [ana.puljas@mefst.hr
4
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Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
Datum 28.10.2024. 29.10.2024. 30.10.2024. 31.10.2024. 1.11.2024.
Skupina Vskl Vsk2 Vsk3 Vskl Vsk2 Vsk3 Vskl Vsk2 Vsk3 Vskl Vsk2 Vsk3 Vskl Vsk2 Vsk3
Sskl Ssk1 Sskl Ssk1 Ssk1
08.00-08.45
08.50-09.35 P2: Raguz
P4: Raguz
09.40-10.25 P3: Raguz
10.30-11.15
S1: Boban P5: Raguz
11.20-12.05 PL. Ragu agtz
12.10-12.55
Ve lvz: Boban S2: Mardesic
13.00-13.45 Mardesié : :
V1. . V1.
1350-14.35 smoljko | Y% B3| Mardesic
V2: Boban
14.40-15.25
15.30-16.15
16.20-17.05
17.10-17.55
18.00-18.45
18.50-19.35
19.40-20.25

predavanja

seminari vjezbe . nema nastave

Napomena: Koristite funkciju Merge, obojite ¢elije prema gornjoj shemi i u te éelije upiSite nastavnika




Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak

Datum 4.11.2024. 5.11.2024. 6.11.2024. 7.11.2024. 8.11.2024.
Skupina Vskl Vsk2 Vsk3 Vskl Vsk2 Vsk3 Vskl Vsk2 Vsk3 Vskl Vsk2 Vsk3 Vskl Vsk2 Vsk3

Sskl Sskl Sskl Sskl Ssk1
08.00-08.45
08.50-09.35

. V3: ) . . V6: V8: . .
09 40-10.75 V3: Boban Mardeié P7: Raguz V4: Boban Mardegi Mardegié V6: Boban | VV8: Boban
V9:
10.30-11.15 Mardesi¢
5 . V7: . V10:

1120-12.05 p6: Rasus S3: Raguz V5: Boban Mardegié V7: Boban Boban

- kag V10:
12.10-12.55 Mardesié¢

\'Z3 . . ; :
13.00-13.45 Mardegic V5: Boban | V6: Boban V8: Boban | V9: Boban
13501435 V3: Boban
W V4: Boban | V7: Boban
14.40-15.25 Mardesié¢ : ’
15.30-16.15
16.20-17.05
17.10-17.55
18.00-18.45
18.50-19.35
19.40-20.25
predavanja seminari

Napomena: Kaoristite funkciju Merge, obojite ¢elije prema gornjoj shemi i u te ¢elije upisite nastavnika

viezbe . nema nastave




Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
Datum 11.11.2024. 12.11.2024. 13.11.2024. 14.11.2024. 15.11.2024.
Skupina Vskil Vsk2 Vsk3 Vskil Vsk2 Vsk3 Vskil Vsk2 Vsk3 Vskl Vsk2 Vsk3 Vskl Vsk2 Vsk3
Ssk1 Sskl Sskl Sskl Sskl
08.00-08.45
P10: Raguz P12: Raguz S6: Raguz P15: Raguz
08.50-09.35 P8: Ragu?
09.40-10.25 S7: Raguz P16: Raguz
P11: Raguz S4: Boban
10.30-11.15 S8: Raguz S9: Raguz
P9: Raguz
11.20-12.05 : : P13: Raguz S10: Raguz
V12: V10: P14: Rasus

12.10-12.55 Mardesié Boban O - hagu

V11 V9: - ragu V13: Vi4:
13.00-13.45 Boban Mardesié¢ Mardesié¢ Boban

V13: V11: V14: V12: V14: V13:
13.50-14.35 Mardesié¢ Boban Boban Mardesié¢ Mardesié¢ Boban
V11:
14.40-15.25 Boban
V12:
15.30-16.15 Boban
16.20-17.05
17.10-17.55
18.00-18.45
18.50-19.35
19.40-20.25
predavanja seminari

vjezbe . nema nastave

Napomena: Koristite funkciju Merge, obojite ¢elije prema gornjoj shemi i u te ¢elije upiSite nastavnika




Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

Datum

18.11.2024.

19.11.2024.

20.11.2024.

21.11.2024.

22.11.2024..

Skupina

08.00-08.45
08.50-09.35
09.40-10.25
10.30-11.15
11.20-12.05
12.10-12.55
13.00-13.45
13.50-14.35
14.40-15.25
15.30-16.15
16.20-17.05
17.10-17.55
18.00-18.45
18.50-19.35

19.40-20.25

Vskl Vsk2 Vsk3

Vskl Vsk2 Vsk3

Vskl

Vsk2

Vsk3

Vskl

Vsk2

Vsk3

Vskl

Vsk2

Vsk3

Sskl

Sskl

Sskl

Sskl

Sskl

predavanja seminari

Napomena: Koristite funkciju Merge, obojite ¢elije prema gornjoj shemi i u te ¢elije upisite nastavnika

viezbe . nema nastave




Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

Datum

25.11.2024.

26.11.2024.

27.11.2024.

28.11.2024.

29.11.2024..

Skupina

Vskl

Vsk2

Vsk3

Vskl Vsk2 Vsk3

Vskl

Vsk2

Vsk3

Vskil

Vsk2

Vsk3

Vskl

Vsk2

Vsk3

Sskl

Sskl

Sskl

Sskl

Ssk1

08.00-08.45

08.50-09.35

09.40-10.25

10.30-11.15

ISPIT

11.20-12.05

12.10-12.55

13.00-13.45

13.50-14.35

14.40-15.25

15.30-16.15

16.20-17.05

17.10-17.55

18.00-18.45

18.50-19.35

19.40-20.25

predavanja

Napomena: Koristite funkciju Merge, obojite ¢elije prema gornjoj shemi i u te ¢elije upisite nastavnika

seminari

viezbe . nema nastave




